
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný v  od 2. 9. 2019 do 13. 12. 2019 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

254  Šakvice – Hustopeče u Brna IDS JMK S51 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  404660 
  xS51 
  

 414603 
 xS51 
  

 414605 
 xS51 
  

 414607 
 xS51 
  

 414609 
 xS51 
  

 414611 
 xS51 
  

 414613 
 xS51 
  

 414615 
 xS51 
  

 414617 
  xS51 
  

 414619 
 xS51 
  

 414621 
 xS51 
  

 414623 
 xS51 
  

 414625 
 xS51 
  

 414627 
 xS51 
  

 414629 
 xS51 
  

 414631 
 xS51 
  

 414633 
 xS51 
  

 414635 
 xS51 
  

  Ze stanice                   

0
  

Šakvice 250 1 545   4 11  5 00  6 04  7 04  8 04  9 00  10 06  11 00  12 06  13 00  14 00  15 00  16 04  17 00  18 04  19 06  20 06  21 06 
7 Hustopeče u Brna 1 545    4 18  5 07  6 11  7 11  8 11  9 07  10 13  11 07  12 13  13 07  14 07  15 07  16 11  17 07  18 11  19 13  20 13  21 13 

 
254  Hustopeče u Brna – Šakvice IDS JMK S51 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  414602 
  xS51 
  

 414604 
  xS51 
  

 414606 
  xS51 
  

 414608 
  xS51 
  

 414610 
 xS51 
  

 414612 
  xS51 
  

 414614 
  xS51 
  

 414616 
  xS51 
  

 414618 
  xS51 
  

 414620 
 xS51 
  

 414622 
 xS51 
  

 414624 
 xS51 
  

 414626 
 xS51 
  

 414628 
 xS51 
  

 414630 
 xS51 
  

 414632 
 xS51 
  

 414634 
 xS51 
  

 404665 
 xS51 
  

0
  

Hustopeče u Brna 1 545  4 48  5 52  6 52  7 52  8 50  9 54  10 50  11 54  12 50  13 50  14 50  15 52  16 50  17 52  18 45  19 45  20 47  21 42 
7

  
Šakvice 250 1 545    4 55  5 59  6 59  7 59  8 57  10 01  10 57  12 01  12 57  13 57  14 57  15 59  16 57  17 59  18 52  19 52  20 54  21 49 

  Do stanice                   
 

Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava; údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena

  
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném období proběhne nepřetržitá výluka 
v úseku Šakvice – Hustopeče u Brna. Dopravce České dráhy, a.s. proto v době výluky nahradí 
vlaky náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního 
řádu. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Šakvice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel. st.“; 

Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Hustopeče u Brna, aut. nádr., stanoviště č.10“; 

 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku 
pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní dopravy zajištěna. 

Přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek plnohodnotně zajistit všemi spoji náhradní dopravy. Požadavek 
na přepravu cestujícího na vozíku nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktní 
centrum Českých drah, a.s. – tel.: (+420) 221 111 122, e-mail: info@cd.cz., případně použít jiného vhodného spojení mimo výluku. 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících od 6 spolucestujících výše (školní a turistické akce, 
apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky, nebo e-
mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: (+420) 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


